
Rozkład jazdy autobusów w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 9 czerwca 2024 r. – bezpłatny transport wyborców 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

Komisja Obwodowa  
nr 3 - DZIERZGOWO  I KURS II KURS 

KRERY 09:40 13:40 

RUDA 09:45 13:45 

DZIERZGOWO  09:50 13:50 

KIERNOZY 09:50 13:50 

DZIERZGÓWEK  09:53 13:53 

DZIERZGOWO   10:00 14:00 

Komisja Obwodowa nr 2 
- DOBROGOSTY  I KURS II KURS  

DOBROGOSTY KOL. - 
PODKITKI 08:30 12:30 

SOSNÓWKA  08:40 12:40 

KURKI 08:45 12:45 

WASIŁY 08:47 12:47 

GRZYMKI 08:55 12:55 

PRZEDBORY 08:57 12:57 

CHORĄŻE 08:58 12:58 

KĘSOCHA 08:59 12:59 

UMIOTKI 09:03 13:03 

WYDRZYWILK  09:08 13:08 

DOBROGOSTY   09:10 13:10 

Komisja Obwodowa nr 4 
- SZUMSK  I KURS  II KURS  

KITKI  10:10 13:10 

CHOSZCZEWKA  10:15 13:15 

SZUMSK  10:20 13:20 

KAMIEŃ 
                       

10:30 
                  

14:30 

SZUMSK - SODOWO 10:35 14:35 

SZUMSK  10:37 14:37 

MIĘDZYLEŚ  10:45 14:45 

SZUMSK   10:50 14:50 

Komisja Obwodowa nr 5 
- RZĘGNOWO  I KURS  II KURS   

SZPAKI 10:40 13:45 

CHOSZCZEWKA KOL. 10:45 13:50 

ZAWADY 10:48 13:58 

RZĘGNOWO  10:50 14:05 

KOSTUSIN 
                 

11:20 
                          
    15:20 

ŻABOKLIK 11:25 15:25 

RZĘGNOWO  11:30 15:30 

Komisja Obwodowa nr 1 - 
NOWE BRZOZOWO  I KURS II KURS   

 STEGNA  08:30 12:30 

POBODZE  08:35 12:35 

PĘCHERZE  08:37 12:37 

ŁĄCZYNO NOWE 08:40 12:40 

ŁĄCZYNO STARE 08:45 12:45 

NOWE BRZOZOWO  08:50 12:50 

BRZOZOWO CZARY  08:55 12:55 

BRZOZOWO MAJE 09:00 13:00 

NOWE BRZOZOWO  09:05 13:05 

BRZOZOWO STARE 09:07 13:07 

BRZOZOWO UTRATY 09:10 13:10 

BRZOZOWO ŁĘG 09:13 13:13 

BRZOZOWO DĄBRÓWKA  09:15 13:15 

NOWE BRZOZOWO  09:18 13:18 


